

24.12.2021

**TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN
DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER****1. TÜRKİYE:*****Türkiye ile Katar, Kabil Uluslararası Havaalanı'nın ortak işletilmesi konusunda anlaştı***

AA muhabirine konuşan diplomatik kaynaklar, son zamanlarda, Katar ve Türk heyetleri arasında havaalanının iki ülke ortaklığıyla işletilmesine ilişkin çeşitli görüşmelerin yürütüldüğünü belirtti. Türk ve Katarlı şirketler arasında bu amaç doğrultusunda ve eşit ortaklık temelinde bir mutabakat zaptı imzalandığına işaret eden kaynaklar, söz konusu ortaklık anlaşmasının ise Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu'nun 7 Aralık'taki Türkiye-Katar Yüksek Stratejik Komite Yedinci Toplantısı için Doha'da bulunduğu sırada yapıldığını aktardı.

Erdoğan Kırgız mevkidaşı Caparov ile görüştü

İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov ile telefonda görüştü. Görüşmede, Türkiye-Kırgızistan ilişkilerini geliştirecek adımlar ve bölgesel konular ele alındı. Görüşme sonrasında yapılan açıklamada Her iki ülkenin, BM'nin barış, güvenlik ve sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması ve bu faaliyetlerinin etkinliğinin daha da artırılmasındaki merkezi koordinasyon rolünü desteklediği vurgulanan açıklamada, devletlerin iç işlerine karışmama ilkesine saygı göstererek ve ekonomik kısıtlama politikalarını reddederek, acil küresel ve bölgesel sorunları ele almaya yönelik çok taraflı ve kolektif yaklaşımlara destek verdiği ifade edildi. (@tcbestepe)

Erdoğan: İsrail'le yeniden canlanan diyalogumuzu önemsiyorum

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türk Yahudi Toplumu ve İslam Ülkeleri Hahamlar İttifakı üyelerini Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda kabul etti. Burada konuklara hitaben bir konuşma yapan Erdoğan, "Yahudi vatandaşların Türkiye'nin gelişmesi, güçlenmesi, hedeflerine ulaşması için yaptıkları katkıları takdirle karşıladıklarını" söyledi. Erdoğan,

"İrkçılık gibi antisemitizm gibi farklı dinden olana tahammülsüzlük gibi gayri insani fikirlerin bu topraklarda zemin bulmasına izin vermedik, vermeyiz. İslam düşmanlığını nasıl bir insanlık suçu olarak görüyorsak antisemitizmi de aynı şekilde insanlık suçu olarak görüyoruz" diye konuştu.

Çavuşoğlu: Transatlantik güvenliğin bölünmezliği temel ilkemiz

Uluslararası İlişkiler Konseyi Derneğince (UIK) çevrim içi düzenlenen Uluslararası Güvenlik Akademisi'ndeki kapanış oturumuna katılarak konuşma yapan Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, geçen yılki konuşmasında küresel duruma ilişkin tespitler yaptığını ve buna göre uyarladıkları dış politika adımları hakkında da bilgi verdiğini hatırlattı. Çavuşoğlu, "Dış politikamızı milli değerlerimiz ve çıkarlarımız, sahadaki gerçekler, imkan ve kabiliyetlerimiz olarak özetleyebileceğim üçlü bir sacayağı üzerine bina ediyoruz" dedi. (@TC_Disisleri)

TBMM Başkanı Şentop'tan Karadağ'da Mehmet Fatih Medresesine ziyaret

TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Karadağ ziyareti kapsamında Tuzi şehrindeki Mehmet Fatih Medresesini ziyaret etti. Şentop'a, Karadağ İslam Birliği Başkanı Rifat Feyziç, Türkiye'nin Podgoritsa Büyükelçisi Songül Ozan ve diğer yetkililer eşlik etti.

Bağdat Büyükelçisi Güney'den Kerkük'e ziyaret

Türkiye'nin Bağdat Büyükelçisi Ali Rıza Güney, Irak'ın Kerkük vilayetinde temaslarda bulundu. Büyükelçi, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Başkanlığı'nın katkılarıyla hayata geçirilen projelerin Kerkük'te açılışına katıldı. Büyükelçi Ali Rıza Güney, "Bu son ziyaretimiz olmayacak. Kerkük de Irak'ın yapı taşlarından biri. Pek çok çeşitli unsurun barış içinde yaşaması gereken bir vilayet." dedi.

Terör Gündemi

- Aralarında firari Zekeriya Öz, Tarık Toros ve Abdülkerim Balcı'nın da yer aldığı FETÖ üyesi 454, PKK/KCK üyesi 108, dini istismar eden terör örgütlerine üye 119, sol terör örgütlerine üye 89 kişinin mal varlıkları donduruldu.
- Barış Pınarı bölgesine taciz ateşi açan ve sızma girişiminde bulunan 2 PKK/YPG'li terörist, komandolar tarafından etkisiz hale getirildi.

2. AVRUPA:

AB'nin Bosna Hersek'teki krizi çözme "çabaları" ülkede yeni bir tartışmanın fitilini ateşledi

AB, Batı Balkanlar ile 2020'de Kovid-19 salgını gölgesinde geçen ilişkilerine 2021'de ivme kazandı. Batı Balkanların "Birliğin parçası" olduğu söylemi, AB liderlerince sık sık zikredilirken bölgedeki 6 ülkenin üyelik perspektifini destekleyici açıklamalar, ziyaretler ve toplantılar yapıldı. Bosna Hersek ise AB-Batı Balkanlar Zirvesi nedeniyle gözlerin bölgeye çevrildiği ekim ayında sürüklendiği siyasi krizle AB'nin gündeminde ayrı bir yer edindi.(Şarkul Avsat)

Pro Asyl: Yunanistan sığınmacıların parasını kesti

Alman insan hakları örgütü Pro Asyl, Yunanistan'ı kendisine sığınan yardıma muhtaç insanları açlığa terk etmekle suçladı. Örgüttten yapılan açıklamada Yunan hükümetinin binlerce sığınmacıya yapılan nakit ödemelerini durdurduğu, binlerce sığınmacının açlık çektiği belirtildi. (DW Türkçe)

Global Times: "Rusya, provokasyona yanıt olarak NATO'yu cerrahi saldırılarla vuracak"

Pekin merkezli analist Yang Jin tarafından paylaşılan görüşe göre "NATO, füzesavar sistemleri veya diğer stratejik silah sistemlerini Ukrayna'ya yerleştirmeye cesaret ederse, Moskova onları yok etmek için hasat ve nokta atışı bir saldırı başlatacak. Rusya, sınır provokasyonlarına ve Amerikan füzelerinin Ukrayna topraklarında konuşlandırılmasına yanıt olarak cerrahi hassasiyetle vuracak. Batılı ülkeler Moskova'nın güvenlik garantilerini kabul etmeyi reddettikleri için Rusya ile NATO arasındaki gerilimlerin önümüzdeki yıllarda azalması pek olası değil. Ayrıca ABD liderliğindeki NATO askeri bloğu doğuya doğru genişlemeye devam edecek ve böylece Rusya'yı misillemeye zorlayacaktır. (reseauinternational)

Fransız siyasetçiler, Azerbaycan'ın Hankendi şehrinde Ermenileri ziyaret ederek desteklerini iletiler

Fransız siyasetçilerin Azerbaycan'dan izin almadan Laçın koridoru üzerinden Hankendi'ye geçmesi Azerbaycan'ın Laçın koridorunda kontrol noktası kurmasını gündeme getirdi.

Kısa Kısa

- İspanya Savunma ve İçişleri Bakanlıkları Perşembe günü 36 Airbus H135 helikopteri için sipariş verdi. Savunma Bakanlığı, Hava Kuvvetleri ve Deniz Kuvvetleri tarafından kullanılmak üzere 18 adet helikopter teslim alırken, İçişleri Bakanlığı da Emniyet Genel Müdürlüğü ve Guardia Civil tarafından kullanılacak 18 adet helikopter teslim alacak. Airbus yaptığı açıklamada, teslimatların gelecek yıl başlayacağını söyledi.
- Bell Textron, 4 Aralık'ta dört Bell Huey II uçağını Bosna-Hersek Silahlı Kuvvetleri'ne (AFBiH) teslim etti. Uçak, Aralık 2019'da imzalanan bir Yabancı Askeri Satışın parçası. Teslimattan önce, AFBİH Hava Kuvvetleri ve Hava Savunma Tugayı üyeleri, Fort Worth, Teksas'taki Bell Eğitim Akademisi'nde uyum eğitimini tamamladı.
- Türkiye Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB), Milli Gemi (MİLGEM) projesi kapsamında üç yeni fırkateyn imalatı için ihale açacak. SSB Başkanı İsmail Demir, Anadolu Ajansı'na (AA) yaptığı açıklamada, "savunma sanayiinde tam bağımsız bir Türkiye hedefiyle güvenlik güçlerinin ihtiyaçlarını en ileri teknolojilerle karşılamak için çabalarını sürdüreceklerini" söyledi. " (defenseworld)

3. ORTADOĞU:***Filistin ABD Güvenlik Danışmanı ile görüştü***

Filistin resmi haber ajansı WAFA'ya göre, Filistin Devlet Başkanı Abbas ile Sullivan, işgal altındaki Batı Şeria'nın Ramallah kentindeki Devlet Başkanlığı'nda bir araya geldi. Abbas, ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Sullivan'a Filistin topraklarındaki son gelişmeleri anlattı, İsrail'in Filistin topraklarındaki işgaline son vermesi ve yerleşim faaliyetlerini durdurması gerektiğini ifade etti. (Şarkul Avsat)

Kuveyt, Malezya ve diğer ülkelere savaş uçakları, tank ve askeri teçhizat satmayı düşünüyor

Kuveyt gazetesi Al-Qabas, Kuveyt Savunma Bakanlığı'nın hizmet dışı ve gereksiz askeri araçları satışa sunduğunu belirtti. Pek çok ülkenin Malezya'ya uçak, tank, makine ve diğer teçhizatı satın almak için teklifte bulunduğuna dikkati çekerek, bunları satmak için şu anda görüşmelerin devam ettiğini vurguladı. (Middle East News)

Suriye'nin Dera şehrinde patlama: Naima Belediye Başkanı hayatını kaybetti

Suriye resmi haber ajansı SANA'nın haberinde, Naima Belediye Başkanı Ala el-Abud'un (38) Dera şehrindeki Hirbe kavşağı yakınında yaşanan patlama sonucunda hayatını kaybettiği ve olay yerinde bulunan bir sivilin yaralandığı bilgisi verildi. Dera şehrindeki tıbbi kaynaklar da DPA'ya verdikleri demeçte, Belediye Başkanı'nın ailesinden iki kişiyle birlikte ağır yaralandığını belirterek, Dera Ulusal Hastanesi'ne kaldırılan Abud'un ameliyat edildiğini söyledi.

Suriye'nin kuzey doğusu ve IKBY arasındaki geçitlerin yeniden açılması için ABD arabuluculuğu

ABD Dışişleri bakanlığı, IKBY'nin Suriye'nin kuzey doğusunda Haseke vilayetiyle geçitleri kapatması ve iki taraf arasındaki gerginliğin artmasının ardından Özerk yönetim ve IKBY arasındaki kriz için devreye girdi. Terör örgütü PKK'ya bağlı Devrimci gençlik unsurlarından onlarcası Çarşamba günü Irak topraklarındaki sınır noktasına taş ve sopalarla saldırıda bulunmuş ve IKBY topraklarına girmelerini engellemek için su sıkmaya çalışan itfaiye aracının üzerine sözde PKK paçavrası ve terör örgütü elebaşı Abdullah Öcalan'ın resimlerini asmışlardı. IKBY makamları olaydan bir gün sonra Fişhabur/Semelka geçidini tamamen kapattığını duyurdu. Bunu birinci geçitten 30 km uzaklıkta ki El-Walid ticari geçidinin kapatılması izledi. Konu hakkında bilgi sahibi kaynak, Özerk yönetim bölgelerinde bulunan ABD Dışişleri heyeti ve yeni temsilcisi Matthew Pearl (?)'nin geçitlerin yeniden açılması ve gerginliğin engellenmesi amacıyla iki tarafla temaslarda bulunduğunu belirtti. (Syria.tv)

Kuzeybatı Suriye, hükümet ve muhalefet arasında karşılıklı bombardımana tanık oldu

Suriye'nin kuzeybatısındaki İdlib'deki gerilimi azaltma bölgesi, Perşembe günü Suriye hükümet güçleri ile silahlı muhalif gruplar arasında askeri bir tırmanışa ve bombardıman alışverişine sahne oldu. North Press, muhalefet kaynaklarının, hükümet güçlerinin Hama'nın kuzeyindeki Gab Ovası'ndaki el-Enkawi ve el-Ziyara kasabalarındaki muhalif grupların yerlerini bombalarken füzeler ve ağır toplar kullandığını söylediğini bildirdi. Bu arada El Fetih El Mübin Operasyon Odası, Halep'in batı kırsalındaki Alay 46'da hükümet güçlerine ait mevzileri füzeler ve ağır toplarla bombaladı. (npasyria)

Suriye Kısa Kısa

- Fırat Kalkanı bölgelerinde kimliği belirsiz silahlı kişiler bir kişiye suikast düzenledi.
- SOHR kaynakları, terör örgütü SDG'nin son üç gün içinde Deyrizor'un doğu kırsalında ve Haseke'nin güneyindeki Al-Shaddadi bölgesinde Suriye rejimiyle uzlaşma anlaşmalarını kabul eden onlarca kişiyi tutukladığını bildirdi.
- SOHR gözlemcileri, Lazkiye'nin kuzeyindeki Cebel el-Türkman'daki Ayn Eisa cephe hattında rejim güçleri ile savaşıyor ve cihatçı gruplar arasında orta ve ağır silahlarla çatışmalar çıktığını ve burada rejim güçlerinin grupların mevzilerine ilerleme girişiminin ardından çatışmaların yaşandığını bildirdi.
- PKK/PYD milisleri Haseke kuzeyinde Tel Temir beldesinde SMO ile temas hatlarına askeri takviyeler getirdi.
- Fishabur sınır geçidi yetkilisi Şevket Berbehari Perşembe akşam, Suriye'nin kuzey doğusunda bulunan yabancı ve Avrupa pasaportları taşıyanların yarın (Cuma) sabah 09:00'dan ikindi vakti 16:00'ya kadar IKBY'ye geçişine El-Walid noktası yoluyla izin verileceğini duyurdu.
- Perşembe günü Türkiye, Duhok'ta (PKK) savaşçıların bulunduğu bölgeleri hedef aldı. Görgü tanıkları Shafaq Haber Ajansı'na Türk savaş uçaklarının Erbil'in kuzeyindeki Bradost'ta PKK'ya ait noktaları vurduğunu söyledi.
- Rejim askeri istihbarat komutanı doğu Daraa kırsalında öldürüldü.

4. AFRİKA:

Türkiye ve Mısır arasında yeni istikşafi tur

Özel Mısır kaynakları, geçtiğimiz birkaç günün iki ülke Dışişleri bakan yardımcılar düzeyinde iki ülke arasında ilişkilerin normalleşmesi amacıyla önümüzdeki Ocak ayının ortasında üçüncü istikşafi (keşif, tanıma amaçlı) müzakereler turu yapılması konusunda Türkiye-Mısır mutabakatına tanık olduğunu belirttiler. Kaynaklar, beklenen yeni istikşafi tur gündeminde Libya ve Türk topraklarında bulunan Mısır muhalefet dosyalarının öne çıkacağını ortaya çıkardılar. İki ülke arasında ilişkilerin normalleşmesi yolunda en göze çarpan engellerden birisi olan Libya dosyası konusunda olumlu gelişmeler bulunduğunu sözlerine eklediler. Kaynaklar, Mısır'ın geçtiğimiz süreç zarfında bölge dosyalarıyla uğraşmada bazı Türk algılarını anlayışla karşılamasına ek olarak Türk tarafının Mısır'ın bazı endişeleriyle daha etkileşimli bir şekilde ilgilenmeye hazır olduğunu göstermesinin ışığında gelecek turda sahada olumlu adımların atılacağını öne sürdüler. (alaraby)

Başkanlık Konseyi son güvenlik ve askeri gelişmeleri görüşmek üzere toplandı

Başkanlık Konseyi Çarşamba günü Genelkurmay Başkanı Korgeneral Muhammed El Haddad, Askeri Başsavcı Tümgeneral Mesud Rahouma ve Kara Kuvvetleri Genelkurmay Başkanı Tümgeneral Faitouri Grebeil ile bir toplantı yaptı. Konsey sözcüsü Najwa Wheba, toplantıda ülkedeki güvenlik ve askeri gelişmelerin ele alındığını söyledi. Salı günü, Başkanlık Konseyi, Tümgeneral Abdel Qadir Mansour Saad Khalifa'ya yazdığı ve atanmasıyla ilgili 55 sayılı Kararın ertelendiğini bildiren bir mektupta Trablus Askeri Bölgesi için yeni bir komutan atanmasını ertelemeye karar verdi. Mektupta, Ordu Başkomutanının talimatlarına dayanarak kararın bir sonraki duyuruya kadar devam edeceği belirtildi.(Alwasat Libya)

Nijerya'da Cumhurbaşkanı Buhari'nin ziyareti öncesinde roketler dört kişiyi öldürdü

Nijerya'nın kuzeydoğusundaki Maiduguri kentinde cihatçıların şehre roket atıp en az dört kişiyi öldürdüğü bildirildi. Cihat karşıtı milis Umar Ari, "Bu sabah kasabaya beş roket düştü, ancak yıkım ve kayıplar hakkında ayrıntılı bilgi vermek için henüz çok erken" dedi.(AFP)

Fas ve İsrail yenilenen diplomatik ilişkilerin bir yılını kutladı

Fas ve İsrail, Çarşamba günü ABD'nin arabuluculuğunda yenilenen diplomatik ilişkilerin bir yılını kutladı. İlişkilerin yeniden başlaması, İsrail ile birkaç Arap ülkesi arasında, o zamanki ABD başkanı Donald Trump yönetiminin arabuluculuğunda bir dizi normalleşme anlaşmasının ortasında geldi. ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ve İsrail dışişleri bakanı Yair Lapid, Fas'ın diplomasi şefi Nasser Bourita'nın yer aldığı sanal toplantıda ortak bir geçmişten bahsetti.(Africa News)

Etiyopya birlikleri Kuzey Tigray'a geçmeyecek

Bir hükümet sözcüsü, insani kaynakların hava saldırılarının Tigrayan elektrik santralini vurduğunu söylemesinden sonra, Etiyopya birliklerinin şimdilik iki kurtarılmış bölgede kalacak ve savaşın harap ettiği kuzey Tigray bölgesine geçmeyeceklerini söyledi.(Reuters)

5.ASYA/PASİFİK:***Çin, Hindistan ile tartışmalı bölgelerin yakınında hava bağlantıları kurmaya devam ediyor***

Çin, Hotan Havalimanı'nda ikinci bir pist ve Rutog'da yeni bir helikopter pisti gibi Hindistan ile tartışmalı bölgelerin yakınında hava bağlantıları kurmaya devam ediyor.

Afganistan Kısa Kısa

- Afganistan'ın başkenti Kabil'de pasaport bürosunun kapısında patlama meydana geldi. Yerel kaynaklara göre Afganistan İslam Emirliği'nin istihbaratına istihbarat bilgisi gelmişti. Bombacı, öğle saatlerinde Kabil'de bulunan Pasaport Dairesi önünde kendini patlattı. Canlı bomba dışında ölen olmadı.
- Afganistan Pasaport Müdürü: Müslümanlar arasında intihar bombacısı olan kişi amacına ulaşamadan yakalandı. Pasaport dairesi başkanı: intihar bombacısının hedefine ulaşamadan güvenlik güçleri tarafından yakalandığını ve olayda kimsenin yaralanmadığını söyledi.
- Diplomatik kaynaklar, Türkiye ile Katar'ın, Kabil Uluslararası Havaalanı'nın ortak işletilmesi konusunda anlaştığını duyurdu.
- Pençşir yamaçlarında Direniş Cephesi Albay'ı Shamoun'dan, Taliban Güvenlik Şefi Abdul Hamid Horasani'ye: "Motivasyonu yüksek bir direniş var ve yakında cesetlerinizi denize atıp babalarınıza göndereceğiz."

Ermenistan Cumhurbaşkanı: Suudi Arabistan ile ilişkilerde yeni bir sayfa açtık

Suudi medya kuruluşuna ilk kez röportaj veren Sarkisyan, Ermenistan'ın başkenti Erivan'da Arab News Genel Yayın Yönetmeni Faysal Abbas'a açıklamalarda bulundu. İki ülke arasında yaklaşık 30 yıldır resmi ilişkilerin olmamasından duyduğu üzüntüyü dile getiren Sarkisyan, 2018'de cumhurbaşkanlığı üstlendikten sonra belirlediği hedeflerinden birinin Suudi Arabistan ile diplomatik ilişkiler kurmak olduğunu söyledi.

6. ABD:

ABD, Brezilya'da El-Kaide ile bağlantılı 3 kişiyi terör listesine aldı

ABD Dışişleri Bakanlığı yaptığı açıklamada, El-Kaide örgütü ve uluslararası kollarının, dünyanın her bir yanındaki ülkeler için tehdit oluşturduğu belirtilerek ABD'nin terör örgütünün finansmanını durdurmaya yönelik adımlarını sürdürdüğü ve bu Brezilya'daki El-Kaide ağının üyelerini ve şirketlerini, Özel Olarak Belirlenmiş Küresel Terörist listesine eklediğini bildirdi. (Şarkul Avsat)

Blinken, Borrell ile Rusya'nın Doğu Avrupa'ya yönelik eylemlerini ve Çin'i görüştü

Belinle ve Borrell Rusya'nın Ukrayna sınırına yaptığı yığılma, Çin'in Litvanya'ya siyasi baskısını görüştü. ABD Dışişleri Sözcüsü Price, "Dışişleri Bakanı ve Yüksek Temsilci, ABD-AB ortaklığını güçlendirmeye ve ortak zorluklarla yüzleşmek için birlikte çalışmaya devam eden taahhütlerini teyit ettiler" ifadelerine yer verdi. Price, Blinken ve Borrell'in Çin'in baskıcı davranışı karşısında Litvanya ile devam eden dayanışmanın altını çizdikleri ve ekonomik direnci güçlendirmek için birlikte çalışmayı taahhüt ettiklerini kaydetti.

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanından İran açıklaması

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan, ABD ve ortaklarının İran ile nükleer anlaşmaya yönelik diplomasi için zaman dilimlerini tartıştığını söyleyerek, yeni bir anlaşmaya varmak için mevcut çabaların haftalar içinde tükenebileceğini vurguladı.

ABD ve İsrail'den, İran'ın nükleer programına karşı strateji planı

ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jake Sullivan başta Başbakan Naftali Bennett olmak üzere İsrailli yetkililerle görüşmeler gerçekleştirdi. Görüşmede dünya güçleri ile Tahran arasında müzakerelerin yavaş ilerlediği dönemde İran'ın nükleer faaliyetlerine karşı koyma konusunda ortak bir stratejiye varılması, Tahran'ın nükleer programı ve bölgesel faaliyetleri ele alındı.

ABD Ordusu, Entegre Savaş Komuta Sistemi için Northrop'a 1.4 Milyar Dolar Ödül Verdi

ABD Ordusu, Entegre Savaş Komuta Sisteminin (IBCS) hem düşük oranlı ilk üretimi hem de tam oranlı üretimi için Northrop Grumman'a yaklaşık 1,4 milyar dolar değerinde bir sözleşme verdi. Ordu, yaptığı açıklamada, bu ödülün, 2009 mühendislik ve imalat geliştirme sözleşmesinin verilmesinden bu yana bu büyük savunma satın alma programı için ilk önemli rekabeti temsil ettiğini söyledi. (defenseworld)

ABD Donanması 33 Amfibi Savaş Aracı Siparişi Verdi

BAE Systems, ABD Ordusuna 33 Amfibi Savaş Aracı (ACV) inşa etmek ve tedarik etmek için 170 milyon dolar kazandı. Bu ACV gemiden kıyıya operasyonlar yürütmek ve Deniz Piyadelerini etkin bir şekilde savaşa sokmak için gelişmiş, yeni nesil bir araçtır. Tam

spektrumlu gemiden kıyıya operasyonları yürütmek için mobil bir platformdur ve savaş alanına gelişmiş savaş gücü getirir. Çalışmaların Ağustos 2023'e kadar tamamlanması bekleniyor.

7. RUSYA :

Moskova, olası çatışma hazırlıklarını açıkladı

Moskova'nın üst düzey diplomatı, Kiev'in Moskova'nın komşusuna karşı bir saldırı emri verebileceğini, Rusya'nın kendisini savunmak için adımlar atmaya devam edeceğini söyledi.(rt.com)

Rusya Kısa Kısa

- Nijniy Novgorod bölgesinde trenlere askeri araçlar yüklü konvoy konvoyda GAZ-66 KShM, MT-LB, BTR 82 Ve BM-21 Grad, çok namlulu roketatarlar görüldü.
- Putin: Rusya yakınlarında yabancı askeri üsler var, ancak bu kadar geniş bir bölgeyi kuşatmak zor bir iş.
- Putin: Donbass'ta çözüm için tek seçenek Minsk anlaşmaları, ancak Kiev onları yerine getirmek istemiyor.
- Putin: Ukrayna'nın Donbass'a karşı yeni bir askeri operasyon hazırlayabileceği izlenimi veriliyor ve Rusya Federasyonu'nun müdahale etmemesi isteniyor.
- Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: "Trump, Suriye'deki askerlerini geri çekmeyi planladığını açıklayınca Kürtler hemen Rusya'dan Şam hükümetiyle diyalog başlatmalarına yardım istedi. Pentagon'un 'ABD'nin Suriye'de kaldığını' açıklaması ile bu diyaloga olan ilgileri hızla azaldı."
- Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: "ABD, eninde sonunda Suriye'den çekilecek. Kürtlere de ilkeli bir tavır almaları çağrısında bulunuyorum."
- Putin, Kazakistan liderliğine Rus dilini desteklediği için teşekkür etti ve bu ülkeyi kelimenin tam anlamıyla Rusça konuşan olarak nitelendirdi.
- Vladimir Putin, Moskova'nın bundan sonraki eylemlerinin ABD ile güvenlik garantileri konusundaki müzakerelerin ilerlemesine değil, Rusya'nın güvenliğini sağlama gerekliliklerine bağlı olacağını söyledi.
- Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov: "ABD, eninde sonunda Suriye'den çekilecek. Kürtlere de ilkeli bir tavır almaları çağrısında bulunuyorum."

- Rusya Dışışleri Bakanı Lavrov: "Trump, Suriye'deki askerlerini geri çekmeyi planladığını açıklayınca Kürtler hemen Rusya'dan Şam hükümetiyle diyalog başlatmalarına yardım istedi. Pentagon'un 'ABD'nin Suriye'de kaldığını' açıklaması ile bu diyaloga olan ilgileri hızla azaldı."